**A**dditio. Circa premissa dū vi-  
cit d̄ns Rolandi. q̄ aliqui testator  
p̄cipit filijs et heredib<sup>o</sup> suis ad  
certum tempus simul et concor-  
diter habitare / et ad diuisionem  
non venire. quero et reuoco in du-

bitū an talis dispositio aliquid va-  
leat / sine pene adiectide: Dicq̄ si  
alicuius eoz interest / tunc valet:  
ita dicit Bar. in. l. quint<sup>o</sup>. per illū  
textū. ibi dū dicit. aliter atqz. ff. d̄  
annu. l. e. Sz q̄ro ponet testator ius  
sit aliquos stare et morari cōmū-  
niter sine alia adiectione: qd̄ ope-  
rent̄ ista verba: videz q̄ operent̄  
vt oia bōa sint cōia. vt. l. si. §. luti<sup>o</sup>  
ff. de leg. ij. et. l. luti<sup>o</sup>. in prin. ff. ad  
trebel. Sed Bar. p̄sulendo dixit  
aliter. vñ dic post eum in dicta. l.  
quint<sup>o</sup>. q̄ q̄iqz istū p̄bū. cōiter. re-  
fer̄ ad res: et tūc oportet q̄ ip̄m  
patrimonū sit cōe. vt in legib<sup>o</sup>. §.  
alle. q̄iqz refer̄ ad actū stādī seu  
morādī cōiter / vt in themate pro-  
posito: et tūc q̄iqz ista verba refe-  
rent̄ ad aliquos qui habēt patri-  
monū distinctū et separatū. vt le-  
go vni scolari centum si steterit et  
morat<sup>o</sup> fuerit cōiter cū sēprio  
tunc debet intelligi cōiter. id est  
q̄ exp̄se vict<sup>o</sup> fiant cōiter / et cō-  
liter p̄ferant̄. vt. l. i. circa p̄m. et  
l. iij. in. fi. ff. de colle. illi. quandoqz

Prece-  
ptuz tes-  
tatoris  
p̄cipiens  
filijs  
et heres-  
dib<sup>o</sup> suis  
simul et  
concordi-  
ter habitare  
et ad  
diuisionem  
non venire  
an valeat  
et qd̄  
oportet